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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire
Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	17,52
	

	
	 EQ \s\do1(\f(54 832;100))

	75,89
	

	
	4 356

100



	136,27
	

	
	3 896

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	732,69
	

	
	45 356

100



	32,28
	

	
	27 834

100



	19,75
	

	
	51 975

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	74,63
	

	
	7 825

100



	9,78
	

	
	90 145

100



	45,63
	

	
	38 269

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	89,63
	

	
	51 978

100



	20,79
	

	
	87 534

100



	47,56
	

	
	4 356

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	53,48
	

	
	644

100



	79,32
	

	
	8 765

100



	28,07
	

	
	12 827

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	75,86
	

	
	9 624

100



	46,27
	

	
	3 258

100



	9,75
	

	
	92 381

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	18,72
	

	
	47 932

100



	98,78
	

	
	95 642

100



	80,95
	

	
	35 742

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	24,79
	

	
	33 333

100



	36,68
	

	
	18 700

100



	98,99
	

	
	72 369

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	128,27
	

	
	32 728

100



	24,75
	

	
	19 750

100



	174,38
	

	
	74 603

100




[image: image10.jpg]


Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	264,39
	

	
	68 521

100



	8,75
	

	
	89 603

100



	34,25
	

	
	48 675

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	246,82
	

	
	60 879

100



	32,09
	

	
	9 787

100



	96,24
	

	
	45 639

100
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Ecriture décimale – Ecriture fractionnaire

Complète le tableau suivant : 

	Nombre décimal
	Écriture sous la 

forme d’une fraction

	32,58
	

	
	20 792

100



	6,98
	

	
	4 756

100



	7,32
	

	
	5 348

100
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